Муниципальное бюджетное Азнакай муниципаль районы
муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе “Азнакай шэЬзре 3 нче
урта гомуми белем биру мэктэбе”

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №3 города Азнакаево»

Азнакаевского муниципального
района

423330, РТ, г.Азнакаево, 423330, ТР, Азнакай шэЬэре,
Пушкина ур. 1ул.Пушкина, 1

тел. 7-00-72,
S3.Azn@.tatar.ru

тел. 7-00-72
S3 .Azn@.tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 46 от 15.04.2024г.

Об утверждении «Положения о Центре образования
естественно - научной и технологической направленностей
«Точка роста» на базе МБОУ «СОШ № 3 города Азнакаево» АМР РТ

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 24.10.2023 № под-1879/23 «Об утверждении перечня
общеобразовательных организаций, на базе которых планируется создание и
функционирование Центров образований естественно-научной и
технологической направленностей «Точка Роста» в 2024 году в Республике
Татарстан,

1 . Утвердить «Положение о Центре образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка роста» на базе «МБОУ «СОШ
№ 3 города Азнакаево» АМР РТ.

2 . Разместить «Положение о Центре образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка роста» на базе «МБОУ «СОШ
№ 3 города Азнакаево» АМР РТ на официальном сайте «МБОУ «СОШ
№ 3 города Азнакаево». (Ответственный: Халиуллина Л.Ф.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

з . Контроль за исполнением нас

Директор МБОУ «СОШ №3 г,